
EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Altivo 71 40 Löffler, Michaela 90007 35702

Wanna Zip Good2 136 Najera, Octavio 90014 31967X

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 1 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 1/2  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gina1 117 Friedl, Steffi 30926 32458 6 84DBAY

Skip Proud Flash2 6 Ledermüller, Katharina 26918 27368 5 83BAY

Turn the Blonde3 31 Serediuk, Stefanie 27820 28493 4 80BAY

Whizard Twix4 100 Rödel, Matthias 22660 22728 3 78BAY

Wanna Zip Good5 135 Weber, Larissa 25939 31967 2 77,5XBAY

Double Jac Cody6 19 Wehner, Ulrike 27906 29938 1 76XBAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oro Olana1 121 Holzer, Elisabeth 31863 33756 5 67,5BAY

AJ Smart Cowboy2 18 Noreiks, Klaus 22181 24323 4 66BAY

Double Jac Cody3 19 Wehner, Ulrike 27906 29938 3 65,5XBAY

Gina4 117 Friedl, Steffi 30926 32458 2 64DBAY

TK Shesa Redskin Joe5 118 Hampl, Stefanie 26451 29995 1 59,5BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 73 Weigl, Stephanie 24455 30795 6 73BAY

Turn the Blonde2 31 Serediuk, Stefanie 27820 28493 5 71,5BAY

Skip Proud Flash3 6 Ledermüller, Katharina 26918 27368 4 70,5BAY

Oro Olana4 121 Holzer, Elisabeth 31863 33756 3 69,5BAY

Double Jac Cody5 19 Wehner, Ulrike 27906 29938 2 67,5XBAY

Kims Next Generation6 125 Klauditz, Anja 20081 28947 1 65,5XBAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Senorita Coolina1 106 Wenzel, Suzanne 5522 28757 5 68,5BAY

Gina2 117 Friedl, Steffi 30926 32458 4 63,5DBAY

AJ Smart Cowboy3 18 Noreiks, Klaus 22181 24323 3 63BAY

Skip Proud Flash4 6 Ledermüller, Katharina 26918 27368 2 62,5BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turn the Blonde1 31 Serediuk, Stefanie 27820 28493 5 88,5BAY

TK Shesa Redskin Joe2 118 Hampl, Stefanie 26451 29995 4 78BAY

Gina3 117 Friedl, Steffi 30926 32458 3 77DBAY

Whizard Twix4 99 Rödel, Julia 23680 22728 2 70,5BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJ Smart Cowboy1 18 Noreiks, Klaus 22181 24323 6 72BAY

Whizard Twix2 100 Rödel, Matthias 22660 22728 5 70,5BAY

Skip Proud Flash3 6 Ledermüller, Katharina 26918 27368 4 70BAY

Senorita Coolina4 106 Wenzel, Suzanne 5522 28757 3 69BAY

TK Shesa Redskin Joe5 118 Hampl, Stefanie 26451 29995 2 62,5BAY

Double Jac Cody6 19 Wehner, Ulrike 27906 29938 1 61,5XBAY

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 7 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wanna Zip Good1 135 Weber, Larissa 25939 31967 5XBAY

AJB Lenas Magic Sign2 73 Weigl, Stephanie 24455 30795 4BAY

Turn the Blonde3 31 Serediuk, Stefanie 27820 28493 3BAY

Kims Next Generation4 125 Klauditz, Anja 20081 28947 2XBAY

Double Jac Cody5 19 Wehner, Ulrike 27906 29938 1XBAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJ Smart Cowboy1 18 Noreiks, Klaus 22181 24323 5 71,5BAY

AJB Lenas Magic Sign2 73 Weigl, Stephanie 24455 30795 4 68BAY

Oro Olana3 121 Holzer, Elisabeth 31863 33756 3 61,5BAY

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 9 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Milena belle1 14 von Ramm, Jessika 31386 34305 5 70BAY

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 10 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Milena belle1 14 von Ramm, Jessika 31386 34305 5 69,5BAY

Shesa Special Lena2 127 Pösl, Caroline 32342 36568 4 68,5BAY

AJ Smart Cowboy3 95 Allinger, Gina Sophia 31581 24323 3 68BAY

Joker4 3 Strauß, Torsten 27645 28282 2 67BAY

Dunits Revolution5 129 Islinger, Sophia 33618 29240 1 64,5XBAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MS Lenas Pumpgun1 86 Munz, Wolfgang 32558 30702 4 63XBAY

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 12 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mäggi1 133 Kratz, Sarah 31634 33543 6 74,5BAY

Fence The Line2 141 Stach, Silke 10903 34982 5 73,5BAY

AJ Smart Cowboy3 95 Allinger, Gina Sophia 31581 24323 4 72,5BAY

Reina Haida4 110 Vilsmeier, Regina 30503 35640 3 71BAY

SQ Tinys Special Bell5 103 Frey, Marie 33659 34953 2 70BAY

Moreno 706 48 Günzinger, Julia 32095 34436 1 69,5BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mäggi1 133 Kratz, Sarah 31634 33543 5 87BAY

Shesa Special Lena2 127 Pösl, Caroline 32342 36568 4 78BAY

Moreno 703 48 Günzinger, Julia 32095 34436 3 76,5BAY

SQ Tinys Special Bell4 103 Frey, Marie 33659 34953 2 75BAY

Mate To Win Blue5 11 Schreindl, Sabine 29678 36420 1 68BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shesa Special Lena1 127 Pösl, Caroline 32342 36568 5BAY

AJ Smart Cowboy2 95 Allinger, Gina Sophia 31581 24323 4BAY

Prise Winning Gun3 83 Munz, Tanja 32396 35453 3BAY

Moreno 704 48 Günzinger, Julia 32095 34436 2BAY

Mate To Win Blue5 11 Schreindl, Sabine 29678 36420 1BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RR Jebs Dasilver1 8 Islinger, Sophia 33618 31444 4 64,5BAY

Electric Shiver2 84 Munz, Tinke-Sofia 33629 90011 3 51,5BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MR SGR Peppy1 109 Hörmannsdorfer, Joanna 33621 34435 5 70,5BAY

Cute Twin Face2 107 Lang, Emilia 30559 33810 4 68,5BAY

Caramello3 120 Gratzl, Elisabeth 33623 35266 3 68BAY

Go For Cash Captain Jack4 124 Brandl, Annika 33624 28062 2 67BAY

RR Jebs Dasilver5 8 Islinger, Sophia 33618 31444 1 65BAY

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 17 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Milena belle1 14 von Ramm, Jessika 31386 34305 5 81BAY

Dunits Revolution2 129 Islinger, Sophia 33618 29240 4 77,5XBAY

Go For Cash Captain Jack3 124 Brandl, Annika 33624 28062 3 75BAY

MR SGR Peppy4 109 Hörmannsdorfer, Joanna 33621 34435 2 73,5BAY

Splashed Gipsy Girl5 131 Künkel, Nina 29677 35329 1 73BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Milena belle1 14 von Ramm, Jessika 31386 34305 5BAY

Dunits Revolution2 129 Islinger, Sophia 33618 29240 4XBAY

MR SGR Peppy3 109 Hörmannsdorfer, Joanna 33621 34435 3BAY

Cute Twin Face4 107 Lang, Emilia 30559 33810 2BAY

Go For Cash Captain Jack5 124 Brandl, Annika 33624 28062 1BAY
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IC Rusty Navalo1 119 Burke, Kirsten 33394 34313 4 68,5BAY

Dunits Revolution2 9 Islinger, Christian 34003 29240 3 67,5XBAY

BR Peppydunhollywood3 93 Sorgalla, Christian 35154 30250 2 63,5XBAY

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 20 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

What`s Up1 102 Madl, Stefanie 35281 34205 6 71BAY

Miss Sloppy Sioux2 113 Summerer, Franziska 30825 36496 5 70BAY

Ziplees Poca3 13 Hüttl, Cornelia 35474 22284 4 69,5BAY

Dunits Revolution4 9 Islinger, Christian 34003 29240 3 69XBAY

Docs Magic Lucy Kent5 91 Sorgalla, Julia 33300 36069 2 68,5BAY

QQ Lets Show Big6 12 Bacher, Nicole 31368 36743 1 66BAY

Invitation Plaudit6 111 Seifert, Veronika 32419 32697 1 66BAY

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 21 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ziplees Poca1 13 Hüttl, Cornelia 35474 22284 5 69,5BAY

El Unico Hidalgo2 38 Lang, Regina 90006 90004 4 66,5

Shesa Special Lena3 128 Wallner, Janine 90013 36568 3 59,5

PS Blondy Hollywood4 108 Feigl, Michaela 90012 31346 2 54,5

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 22 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ziplees Poca1 13 Hüttl, Cornelia 35474 22284 5 66BAY

What`s Up2 102 Madl, Stefanie 35281 34205 4 64BAY

Miss Sloppy Sioux3 113 Summerer, Franziska 30825 36496 3 63BAY

SQ Spice Girl Lucy4 126 Albrecht, Dana 35645 36514 2 59,5BAY

PS Blondy Hollywood5 108 Feigl, Michaela 90012 31346 1 55,5

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 23 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ziplees Poca1 13 Hüttl, Cornelia 35474 22284 6BAY

Invitation Plaudit2 111 Seifert, Veronika 32419 32697 5BAY

What`s Up3 102 Madl, Stefanie 35281 34205 4BAY

Dunits Revolution4 9 Islinger, Christian 34003 29240 3XBAY

Miss Sloppy Sioux5 113 Summerer, Franziska 30825 36496 2BAY

Jlias6 20 Ruhland, Lena 90004 90003 1

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 24 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TK Shesa Redskin Joe1 139 Hagn, Maria 90015 29995 5 77,5

Altivo 72 16 Stangler, Sylvia 90003 35702 4 50,5

Jlias3 20 Ruhland, Lena 90004 90003 3 46,5

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 25 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 01 LK 1-3 A/B Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 6 Ledermüller, Katharina 26918 27368 84,5BAY

Turn the Blonde2 31 Serediuk, Stefanie 27820 28493 82BAY

Milena belle3 14 von Ramm, Jessika 31386 34305 80BAY

AJ Smart Cowboy4 95 Allinger, Gina Sophia 31581 24323 79BAY

Gina5 117 Friedl, Steffi 30926 32458 74DBAY

Whizard Twix6 100 Rödel, Matthias 22660 22728 73BAY

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 26 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 02 LK 4-5 A/B Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Magic Lucy Kent1 91 Sorgalla, Julia 33300 36069 73,5BAY

QQ Lets Show Big2 12 Bacher, Nicole 31368 36743 69,5BAY

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 27 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 03 für 4-6 jähr. Pferde Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

What`s Up1 104 Sandbichler, Angelika 23434 34205 7,45BAY

Wanna Zip Good2 135 Weber, Larissa 25939 31967 7,25XBAY

QQ Lets Show Big3 12 Bacher, Nicole 31368 36743 6,25BAY

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 28 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dunits Revolution1 129 Islinger, Sophia 33618 29240 67,5XBAY

Skip Proud Flash2 6 Ledermüller, Katharina 26918 27368 65BAY

Turn the Blonde3 31 Serediuk, Stefanie 27820 28493 60BAY

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 29 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 6 Ledermüller, Katharina 26918 27368 71,5BAY

Turn the Blonde2 31 Serediuk, Stefanie 27820 28493 66,5BAY

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 30 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO LK 4/5 A/B Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Go For Cash Captain Jack1 122 Brandl, Birgit 33627 28062BAY

SQ Spice Girl Lucy2 126 Albrecht, Dana 35645 36514BAY

Smart Like Budha3 123 Brandl, Valentina 33597 26373BAY

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 31 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 06 DKMS Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Proud Flash1 6 Ledermüller, Katharina 26918 27368 71,5BAY

Turn the Blonde2 31 Serediuk, Stefanie 27820 28493 69,5BAY

AJ Smart Cowboy3 95 Allinger, Gina Sophia 31581 24323 69BAY

Cute Twin Face3 107 Lang, Emilia 30559 33810 69BAY

Reina Haida5 110 Vilsmeier, Regina 30503 35640 68,5BAY

Splashed Gipsy Girl6 131 Künkel, Nina 29677 35329 67BAY

SQ Tinys Special Bell7 103 Frey, Marie 33659 34953 64,5BAY

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 32 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 07 LK 1-3 A/B Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wanna Zip Good1 135 Weber, Larissa 25939 31967XBAY

Milena belle2 14 von Ramm, Jessika 31386 34305BAY

Mate To Win Blue3 11 Schreindl, Sabine 29678 36420BAY

Turn the Blonde4 31 Serediuk, Stefanie 27820 28493BAY

Skip Proud Flash5 6 Ledermüller, Katharina 26918 27368BAY

Cute Twin Face6 107 Lang, Emilia 30559 33810BAY

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 33 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arizona Lily1 138 Haake, Kathrin 27090 90010 5 73BAY

TK Shesa Redskin Joe2 140 Lichtinger, Jonas 90016 29995 4 63,5

Dunits Revolution3 10 Islinger, Mia 35224 29240 3 60,5XBAY

Donnerstag, 9. August 2018 Seite 34 von 36



EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dunits Revolution1 10 Islinger, Mia 35224 29240 5XBAY

Arizona Lily2 138 Haake, Kathrin 27090 90010 4BAY

Skip Proud Flash3 5 Grabl, Franziska 90001 27368 3

TK Shesa Redskin Joe4 139 Hagn, Maria 90015 29995 2
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EWU-Turnier: C Pfeffenhausen II

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Joker1 21 Gerlach, Lilly 90005 28282 5 70,5

TK Shesa Redskin Joe2 140 Lichtinger, Jonas 90016 29995 4 68,5

Altivo 73 74 Gintenreiter, Lena 90009 35702 3 37,5
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